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ESTADO DO PARANA PREGAO ELETRONICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO Nr.. 139/2023

CNPJ:  76.331.941/0001-70 Telefone: (43) 3520-8007 Processo Adm.: 255/2023
Enderego: Av. Minas Gerais, 301 - Centro

CEP:  86300-000 - Comélio Procspio Data do Processo:  26/09/2023

RELAGAO DE VENCEDORES DA LICITAGAO

a) Nr. Processo: 255/2023

b) Nr. Licitacao: 139/2023 - PE

c) Modalidade: Pregdo eletrbénico

d) Data de Homologacgao: 25/10/2023

e) Objeto da Licitagao: CONTRATACAO DE SEGURO PARA ATENDER OS VEICULOS DOS DEVIDOS
SETORES

Qtd. Unidade Valor Unitério Valor Total

Participante: GENTE SEGURADORA SA

1 VOYAGE CL - PLACA: BBO-4712 - VOYAGE CL - PLACA: BBO-4712 1,000 SERV 910,00 910,00
(PROMOGAO SOCIAL)

2 VOYAGE CL - PLACA: BBM-7160 - VOYAGE CL - PLACA: BBM-7160 1,000 SERV 910,00 910,00
(PROMOGAO SOCIAL)

3 VOYAGE - PLACA: BBO-5383 - VOYAGE - PLACA: BBO-5383 1,000 SERV 910,00 910,00
(ADMINISTRACAO)

6 VIRTUS - PLACA: RHK-2A41 - VIRTUS - PLACA: RHK-2A41 (SAUDE) 1,000 SERV 1.140,00 1.140,00
VIRTUS - PLACA: RHL-8E96 - VIRTUS - PLACA: RHL-8E96 (SAUDE) 1,000 SERV 1.140,00 1.140,00

8 VIRTUS - PLACA: SEF-6B44 - VIRTUS - PLACA: SEF-6B44 (SAUDE) 1,000 SERV 1.300,00 1.300,00

10 FIAT CRONOS DRIVE 1.3 - P-LACA : FCC - 6A82 (SEMPLA) - FIAT 1,000 UN 1.100,00 1.100,00
CRONOS DRIVE 1.3 - P-LACA : FCC - 6A82 (SEMPLA)

11 FRANQUIA VEICULAR - PLACA: BBO-4712 (PROMOCAO SOCIAL) - 1,000 SERV 3.990,00 3.990,00
FRANQUIA VEICULAR - PLACA: BBO-4712 (PROMOGCAO SOCIAL)

12 FRANQUIA VEICULAR - VOYAGE CL - PLACA: BBM-7160 - FRANQUIA 1,000 SERV 3.990,00 3.990,00
VEICULAR - VOYAGE CL - PLACA: BBM-7160

13 FRANQUIA VEICULAR - PLACA: BBO-5383 - FRANQUIA VEICULAR - 1,000 SERV 3.990,00 3.990,00
PLACA: BBO-5383

16 FRANQUIA VEICULAR - PLACA: RHK-2A41 - FRANQUIA VEICULAR - 1,000 SERV 5.701,00 5.701,00
PLACA: RHK-2A41

17 FRANQUIA VEICULAR - VIRTUS - PLACA: RHL-8E96 - FRANQUIA 1,000 SERV 5.701,00 5.701,00
VEICULAR - VIRTUS - PLACA: RHL-8E96

18 FRANQUIA - VIRTUS - PLACA: SEF-6B44 - FRANQUIA - VIRTUS - 1,000 SERV 6.783,00 6.783,00
PLACA: SEF-6B44

20 FRANQUIA VEICULAR - AT CRONOS DRIVE 1.3 - P-LACA : FCC - 6A82 1,000 SERV 6.270,00 6.270,00

(SEMPLA) - FRANQUIA VEICULAR - AT CRONOS DRIVE 1.3 - P-LACA :
FCC - 6A82 (SEMPLA)

21 OUTRAS FRANQUIAS - VOYAGE CL - Placa: BBO-4712 - OUTRAS 1,000 unid 4.546,00 4.546,00
FRANQUIAS - VOYAGE CL - Placa: BBO-4712

VIDROS 076/IS
RETROVISORES
LANTERNAS
LANTERNAS DE LED
FAROIS XENON
FAROIS LED

FAROIS

LATERAIS

VIDRO TRASEIRO
PARA-BRISA

22 OUTRAS FRANQUIAS - VOYAGE CL - Placa: BBM-7160 - OUTRAS 1,000 UN 4.546,00 4.546,00
FRANQUIAS - VOYAGE CL - Placa: BBM-7160

VIDROS 076/1S
RETROVISORES
LANTERNAS



23

26

27

28

30

LANTERNAS DE LED

FAROIS XENON

FAROIS LED

FAROIS

LATERAIS Qtd.

Unidade Valor Unitario
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Valor Total

VIDRO TRASEIRO
PARA-BRISA

OUTRAS FRANQUIAS - VOYAGE - Placa: BBO-5383 - OUTRAS 1,000
FRANQUIAS - VOYAGE - Placa: BBO-5383

VIDROS 076/1S
RETROVISORES
LANTERNAS
LANTERNAS DE LED
FAROIS XENON
FAROIS LED

FAROIS

LATERAIS

VIDRO TRASEIRO
PARA-BRISA

OUTRAS FRANQUIAS - VIRTUS - Placa: RHK-2A41 - OUTRAS 1,000
FRANQUIAS - VIRTUS - Placa: RHK-2A41

VIDROS 076/1S
RETROVISORES
LANTERNAS
LANTERNAS DE LED
FAROIS XENON
FAROIS LED

FAROIS

LATERAIS

VIDRO TRASEIRO
PARA-BRISA

OUTRAS FRANQUIAS - VIRTUS - Placa: RHL-8E96 - OUTRAS 1,000
FRANQUIAS - VIRTUS - Placa: RHL-8E96

VIDROS 076/1S
RETROVISORES
LANTERNAS
LANTERNAS DE LED
FAROIS XENON
FAROIS LED

FAROIS

LATERAIS

VIDRO TRASEIRO
PARA-BRISA

OUTRAS FRANQUIAS - VIRTUS - Placa: SEF-6B44 - OUTRAS 1,000
FRANQUIAS - VIRTUS - Placa: SEF-6B44

VIDROS 076/1S
RETROVISORES
LANTERNAS
LANTERNAS DE LED
FAROIS XENON
FAROIS LED

FAROIS

LATERAIS

VIDRO TRASEIRO
PARA-BRISA

OUTRAS FRANQUIAS - FIAT CRONOS DRIVE 1.3 - Placa: FCC - 6A82 - 1,000
OUTRAS FRANQUIAS - FIAT CRONOS DRIVE 1.3 - Placa: FCC - 6A82

VIDROS 076/1S
RETROVISORES
LANTERNAS
LANTERNAS DE LED
FAROIS XENON
FAROIS LED

FAROIS

LATERAIS

VIDRO TRASEIRO
PARA-BRISA

UN

UN

UN

UN

UN

4.546,00

4.546,00

4.546,00

4.546,00

4.546,00

4.546,00

4.546,00

4.546,00

4.546,00

4.546,00



Qtd.

Total do Participante:

Unidade Valor Unitario
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75.657,00

Valor Total

Participante: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

4
5

9

14

15

19

24

25

29

GOL - PLACA: ATM-0J86 - GOL - PLACA: ATM-0J86 (ADMINISTRACAO)

AMAROK- PLACA: BBJ-8953 - AMAROK- PLACA: BBJ-8953
(ADMINISTRACAO)

VOYAGE - PLACA: AUD-8D39 -
(ADMINISTRACAO)

FRANQUIA VEICULAR - ATM-0J86 (ADMINISTRACAO - FRANQUIA
VEICULAR - ATM-0J86 (ADMINISTRACAO

FRANQUIA VEICULAR - BBJ-8953 (AQMINISTRACAO) - FRANQUIA
VEICULAR - BBJ-8953 (ADMINISTRACAO)

FRANQUIA - OYAGE - PLACA: AUD-8D39 - FRANQUIA - OYAGE -
PLACA: AUD-8D39

OUTRAS FRANQUIAS - GOL - Placa: ATM-0J86 - OUTRAS FRANQUIAS -
GOL - Placa: ATM-0)86

1,000
1,000

VOYAGE - PLACA: AUD-8D39 1,000

1,000
1,000
1,000

1,000

VIDROS 076/1S
RETROVISORES
LANTERNAS
LANTERNAS DE LED
FAROIS XENON
FAROIS LED

FAROIS

LATERAIS

VIDRO TRASEIRO
PARA-BRISA

OUTRAS FRANQUIAS -
FRANQUIAS - AMAROK-

AMAROK- PLACA: BBJ-8953 -
PLACA: BBJ-8953

OUTRAS 1,000

VIDROS 076/1S
RETROVISORES
LANTERNAS
LANTERNAS DE LED
FAROIS XENON
FAROIS LED

FAROIS

LATERAIS

VIDRO TRASEIRO
PARA-BRISA

OUTRAS FRANQUIAS - VOYAGE - Placa: AUD-8D39
FRANQUIAS - VOYAGE - Placa: AUD-8D39

- OUTRAS 1,000

VIDROS 076/1S
RETROVISORES
LANTERNAS
LANTERNAS DE LED
FAROIS XENON
FAROIS LED

FAROIS

LATERAIS

VIDRO TRASEIRO
PARA-BRISA

SERV
SERV

699,48

2.200,00
SERV 711,32
SERV 4.788,00
SERV 8.990,00
SERV 3.990,00

UN 4.546,00

UN 4.546,00

UN 4.546,00

Total do Participante:

Total Geral:

699,48
2.200,00

711,32
4.788,00
8.990,00
3.990,00

4.546,00

4.546,00

4.546,00

35.016,80
110.673,80
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