

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone**: (43) 3520-8007

Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro **CEP:** 86300-000 - Cornélio Procópio

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 139/2023

Processo Adm.: 255/2023

Data do Processo: 26/09/2023

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

a) Nr. Processo: 255/2023 b) Nr. Licitação: 139/2023 - PE c) Modalidade: Pregão eletrônico

d) Data de Homologação: 25/10/2023

RETROVISORES LANTERNAS

e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA ATENDER OS VEICULOS DOS DEVIDOS

SETORES

		Qtd.	Unidade Valor Unitário		Valor Total			
Participante: GENTE SEGURADORA SA								
1	VOYAGE CL - PLACA: BBO-4712 - VOYAGE CL - PLACA: BBO-4712 (PROMOÇÃO SOCIAL)	1,000	SERV	910,00	910,00			
2	VOYAGE CL - PLACA: BBM-7160 - VOYAGE CL - PLACA: BBM-7160 (PROMOÇÃO SOCIAL)	1,000	SERV	910,00	910,00			
3	VOYAGE - PLACA: BBO-5383 - VOYAGE - PLACA: BBO-5383 (ADMINISTRAÇÃO)	1,000	SERV	910,00	910,00			
6	VIRTUS - PLACA: RHK-2A41 - VIRTUS - PLACA: RHK-2A41 (SAÚDE)	1,000	SERV	1.140,00	1.140,00			
7	VIRTUS - PLACA: RHL-8E96 - VIRTUS - PLACA: RHL-8E96 (SAÚDE)	1,000	SERV	1.140,00	1.140,00			
8	VIRTUS - PLACA: SEF-6B44 - VIRTUS - PLACA: SEF-6B44 (SAÚDE)	1,000	SERV	1.300,00	1.300,00			
10	FIAT CRONOS DRIVE 1.3 - P-LACA : FCC - 6A82 (SEMPLA) - FIAT CRONOS DRIVE 1.3 - P-LACA : FCC - 6A82 (SEMPLA)	1,000	UN	1.100,00	1.100,00			
11	FRANQUIA VEICULAR - PLACA: BBO-4712 (PROMOÇÃO SOCIAL) - FRANQUIA VEICULAR - PLACA: BBO-4712 (PROMOÇÃO SOCIAL)	1,000	SERV	3.990,00	3.990,00			
12	FRANQUIA VEICULAR - VOYAGE CL - PLACA: BBM-7160 - FRANQUIA VEICULAR - VOYAGE CL - PLACA: BBM-7160	1,000	SERV	3.990,00	3.990,00			
13	FRANQUIA VEICULAR - PLACA: BBO-5383 - FRANQUIA VEICULAR - PLACA: BBO-5383	1,000	SERV	3.990,00	3.990,00			
16	FRANQUIA VEICULAR - PLACA: RHK-2A41 - FRANQUIA VEICULAR - PLACA: RHK-2A41	1,000	SERV	5.701,00	5.701,00			
17	FRANQUIA VEICULAR - VIRTUS - PLACA: RHL-8E96 - FRANQUIA VEICULAR - VIRTUS - PLACA: RHL-8E96	1,000	SERV	5.701,00	5.701,00			
18	FRANQUIA - VIRTUS - PLACA: SEF-6B44 - FRANQUIA - VIRTUS - PLACA: SEF-6B44	1,000	SERV	6.783,00	6.783,00			
20	FRANQUIA VEICULAR - AT CRONOS DRIVE 1.3 - P-LACA : FCC - 6A82 (SEMPLA) - FRANQUIA VEICULAR - AT CRONOS DRIVE 1.3 - P-LACA : FCC - 6A82 (SEMPLA)		SERV	6.270,00	6.270,00			
21	OUTRAS FRANQUIAS - VOYAGE CL - Placa: BBO-4712 - OUTRAS FRANQUIAS - VOYAGE CL - Placa: BBO-4712	1,000	unid	4.546,00	4.546,00			
	VIDROS 076/IS RETROVISORES LANTERNAS LANTERNAS DE LED FARÓIS XENON FARÓIS LED FARÓIS LED FARÓIS LATERAIS VIDRO TRASEIRO PARA-BRISA							
22	OUTRAS FRANQUIAS - VOYAGE CL - Placa: BBM-7160 - OUTRAS FRANQUIAS - VOYAGE CL - Placa: BBM-7160	1,000	UN	4.546,00	4.546,00			
	VIDROS 076/IS							

					Página: 2/2
	LANTERNAS DE LED FARÓIS XENON FARÓIS LED FARÓIS				
	LATERAIS VIDRO TRASEIRO	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
23	PARA-BRISA OUTRAS FRANQUIAS - VOYAGE - Placa: BBO-5383 - OUTRA FRANQUIAS - VOYAGE - Placa: BBO-5383	S 1,000	UN	4.546,00	4.546,00
26	VIDROS 076/IS RETROVISORES LANTERNAS LANTERNAS DE LED FARÓIS XENON FARÓIS LED FARÓIS LATERAIS VIDRO TRASEIRO PARA-BRISA OUTRAS FRANQUIAS - VIRTUS - Placa: RHK-2A41 - OUTRA FRANQUIAS - VIRTUS - Placa: RHK-2A41	S 1,000	UN	4.546,00	4.546,00
27	VIDROS 076/IS RETROVISORES LANTERNAS LANTERNAS DE LED FARÓIS XENON FARÓIS LED FARÓIS LATERAIS VIDRO TRASEIRO PARA-BRISA OUTRAS FRANQUIAS - VIRTUS - Placa: RHL-8E96 - OUTRA	S 1.000	UN	4.546,00	4.546,00
	FRANQUIAS - VIRTUS - Placa: RHL-8E96 VIDROS 076/IS RETROVISORES LANTERNAS LANTERNAS DE LED FARÓIS XENON FARÓIS LED FARÓIS LATERAIS VIDRO TRASEIRO	5 1,000		5 10,00	113 10,000
28	PARA-BRISA OUTRAS FRANQUIAS - VIRTUS - Placa: SEF-6B44 - OUTRA FRANQUIAS - VIRTUS - Placa: SEF-6B44	S 1,000	UN	4.546,00	4.546,00
	VIDROS 076/IS RETROVISORES LANTERNAS LANTERNAS DE LED FARÓIS XENON FARÓIS LED FARÓIS LATERAIS VIDRO TRASEIRO PARA-BRISA				
30	OUTRAS FRANQUIAS - FIAT CRONOS DRIVE 1.3 - Placa: FCC - 6A82 OUTRAS FRANQUIAS - FIAT CRONOS DRIVE 1.3 - Placa: FCC - 6A82		UN	4.546,00	4.546,00
	VIDROS 076/IS RETROVISORES LANTERNAS LANTERNAS DE LED FARÓIS XENON FARÓIS LED FARÓIS LED FARÓIS				

LATERAIS

VIDRO TRASEIRO PARA-BRISA

Total do Participante: 75.657,00

		Qtd.	Unidade	· Valor Unitário	Valor Total			
Participante: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS								
4	GOL - PLACA: ATM-0J86 - GOL - PLACA: ATM-0J86 (ADMINISTRAÇÃO)	1,000	SERV	699,48	699,48			
5	AMAROK- PLACA: BBJ-8953 - AMAROK- PLACA: BBJ-8953 (ADMINISTRAÇÃO)	1,000	SERV	2.200,00	2.200,00			
9	VOYAGE - PLACA: AUD-8D39 - VOYAGE - PLACA: AUD-8D39 (ADMINISTRAÇÃO)	1,000	SERV	711,32	711,32			
14	FRANQUIA VEICULAR - ATM-0J86 (ADMINISTRAÇÃO - FRANQUIA VEICULAR - ATM-0J86 (ADMINISTRAÇÃO	1,000	SERV	4.788,00	4.788,00			
15	FRANQUIA VEICULAR - BBJ-8953 (ADMINISTRAÇÃO) - FRANQUIA VEICULAR - BBJ-8953 (ADMINISTRAÇÃO)	1,000	SERV	8.990,00	8.990,00			
19	FRANQUIA - OYAGE - PLACA: AUD-8D39 - FRANQUIA - OYAGE - PLACA: AUD-8D39	1,000	SERV	3.990,00	3.990,00			
24	OUTRAS FRANQUIAS - GOL - Placa: ATM-0J86 - OUTRAS FRANQUIAS - GOL - Placa: ATM-0J86	1,000	UN	4.546,00	4.546,00			
25	VIDROS 076/IS RETROVISORES LANTERNAS LANTERNAS DE LED FARÓIS XENON FARÓIS LED FARÓIS LATERAIS VIDRO TRASEIRO PARA-BRISA OUTRAS FRANQUIAS - AMAROK- PLACA: BBJ-8953 - OUTRAS FRANQUIAS - AMAROK- PLACA: BBJ-8953	1,000	UN	4.546,00	4.546,00			
29	VIDROS 076/IS RETROVISORES LANTERNAS LANTERNAS DE LED FARÓIS XENON FARÓIS LED FARÓIS LATERAIS VIDRO TRASEIRO PARA-BRISA OUTRAS FRANQUIAS - VOYAGE - Placa: AUD-8D39 - OUTRAS FRANQUIAS - VOYAGE - AUD-8D39	1,000	UN	4.546,00	4.546,00			
	VIDROS 076/IS RETROVISORES LANTERNAS LANTERNAS DE LED FARÓIS XENON FARÓIS LED FARÓIS LED FARÓIS LATERAIS VIDRO TRASEIRO PARA-BRISA							

Total do Participante: 35.016,80

Total Geral: 110.673,80